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m SCHEDA TECNICA
PRODOTTO Cod. prodotto:
Medical Food 702864.00
0BiAglul
MARCHIO BIAGLUT

STABILIMENTO
DI PRODUZIONE

Via Carlo Erba 3, Ozzano Taro (Parma) - ITALIA

DENOMINAZIONE

PREPARATO PER IMPANARE (350 g) - Senza Glutine

DESCRIZIONE PRODOTTO

Il Preparato per Impanare BiAglut & formulato con materie prime prive di
glutine, adatto a chi deve escludere questa proteina dalla propria dieta.
Alimento senza glutine specificamente formulato per persone
intolleranti al glutine. Notificato al Ministero della Salute.

INGREDIENTI

Amido di mais, amido di tapioca, farina di lupino, olio vegetale (olio di
palma), sciroppo di glucosio, addensanti: farina di semi di carrube, pectina;
zucchero, agenti lievitanti: carbonato acido di ammonio, difosfato disodico,
carbonato acido di sodio; sale, emulsionante: esteri dei mono e digliceridi
degli acidi grassi.

Aspetto Farinoso
CARATTERISTICHE . .
ORGANOLETTICHE Colore Giallo paglierino

Odore, sapore Neutro

Valore energetico 419 kcal - 1765 kJ

Grassi 10,2 g (di cui acidi grassi saturi 4,7 g)
CARATTERISTICHE Carboidrati (p.d.) 75,1 g (di cui zuccheri 4,5 g)
CHIMICHE E NUTRIZIONALI -
MEDIE per 100g Fibre 544

Proteine (N x 6,25) 409

Sale 1,89
ALLERGENI Il prodotto contiene: LUPINO.
AVVERTENZE SENZA GLUTINE. Senza latte. Senza uova.

DURABILITA E MODALITA DI
CONSERVAZIONE

15 mesi dalla data di produzione e confezionamento.

Termine minimo di conservazione indicato con giorno, mese ed anno sulla
confezione. Conservare in luogo fresco ed asciutto e lontano da fonti di
calore.

INDICAZIONI MATERIALI
CONFEZIONAMENTO E
MODALITA SMALTIMENTO

Barattolo: FE40, contatta il tuo comune
Coperchio: LDPE4, raccolta plastica

QUANTITA NOMINALE

350 g (barattolo con apertura a strappo e tappo richiudibile)

IMBALLAGGIO Cartone contenente 12 barattoli da 350 g
BANCALIZZAZIONE 42 cartoni da 12 barattoli.

EAN 8001040028643

BOLLO Alimento senza glutine




